Pag. 154.
Parochus vero, ubi ad fores vel domum defuncti pervenit, mox dicit Antiphonam: Si iniquitates. Et Psalmum: De profundis clamavi &c. ut supra. In fine: Requiem æternam dona ei Domine: & lux perpetua luceat ei. Et repetit Antiphonam totam, Si iniquitates observaveris Domine, Domine quis sustinebit? Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater no-

ster.